по описа на Административен съд Пловдив.	
	ОСЪЖДА В. Лефтеров от гр. Асеновград и Община Асеновград да заплатят солидарно на Е. Василева, К. Василев и Л. Гюлев разноски за адвокатско възнаграждение в размер на по 1500 лева за всеки един поотделно, или общо 4500 (четири хиляди и петстотин) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ